渡政务服务办〔2021〕14号
[bookmark: CONTENT]
大渡口区政务服务管理办公室
关于做好第二批“川渝通办”事项清单
工作的通知

区民政局、区司法局、区人力社保局、区交通局、区商务委、区文旅委、区卫生健康委、区医疗保障局、区残联、区公安分局、区规划自然资源局、区税务局、区市场监管局、区不动产登记中心，各镇街：
按照《四川省人民政府办公厅 重庆市人民政府办公厅关于印发川渝通办事项清单（第二批）的通知》（川办发〔2021〕10号）要求，经各相关单位自查申报，第二批115项“川渝通办”事项中，我区66项事项实行“异地代收代办”和“属地审批”，49项实行“异地代收代办”。为确保“川渝通办”事项精准落实到位，现将《大渡口区“川渝通办”事项清单（第二批）》印发你们，请认真贯彻执行。
一、领取事项。请相关单位于7月30日前在重庆市政务服务一体化平台“渝快办”领取《大渡口区“川渝通办”事项清单（第二批）》（附件1）中办理类型标识为“属地审批”的事项，完善个性化要素并发布办事指南，配置网上办理流程推进网上运行。

二、规范流程。请相关单位认真执行《重庆市人民政府办公厅 四川省人民政府办公厅关于印发政务服务“川渝通办”工作规程的通知》（附件2），确保“川渝通办”事项标准化、规范化办理。
三、设置“跨省通办”窗口。请相关单位于7月30日前在实体政务服务中心、分中心、公共服务中心设置“跨省通办”窗口，配备相应窗口工作人员，加强业务培训，提升“跨省通办”服务能力。
对属于牵头单位审批权限范围内的事项，“跨省通办”窗口实行属地审批。对属于市内其他区县单位或者市级部门审批权限范围的事项，“跨省通办”窗口实行异地代收代办。对属于外省市单位审批权限范围的事项，“跨省通办”窗口实行异地代收代办。
“跨省通办”窗口在受理企业群众跨省办理需求时，应主动问询弄清申请需求、所涉事项、归属审批地、办理途径和方式等相关信息，积极主动联系、沟通异地审批单位，两地协同为有跨省需求办理的企业群众提供咨询、帮办、陪办、代办等服务，实行邮政寄递配套服务，对不能实现“跨省通办”事项，应及时向企业和群众做好耐心细致地解释说明，方便企业和群众异地办理。

附件：1. 大渡口区“川渝通办”事项清单（第二批）
      2. 政务服务“川渝通办”工作规程

                           大渡口区政务服务管理办公室
                                2021年7月21日

附件1：
大渡口区“川渝通办”事项清单（第二批）
	序号
	川渝通办事项名称
	牵头部门
	办理权限
	川渝通办窗口地址
	工作人员
联系方式

	1
	开具有无犯罪记录证明
	区公安分局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	2
	开具户籍类证明
	区公安分局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	3
	孤儿救助资格认定
	区民政局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
温波
13983550303

	4
	事实无人抚养儿童认定
	区民政局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
温波
13983550303

	5
	困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴资格认定
	区民政局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
向秋燚15823492877

	6
	法律职业资格认定
（享受放宽条件政策的除外）
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	7
	纳税状况公证
	区司法局
	异地代收代办和
属地审批
	重庆市大渡口区春晖南路10号春晖大楼一楼公证处7号办公室
	陈小丰
023-68834854

	8
	律师事务所设立
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	9
	律师事务所分所设立
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	10
	律师事务所设立预核名
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	11
	律师事务所分所名称核准
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	12
	律师执业变更许可
（跨省律师执业机构变更情形项）
	区司法局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	13
	职业年金个人权益记录单查询打印
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	14
	个人社保参保证明查询打印
	区人力社保局
	异地代收代办和属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	15
	单位社保参保证明查询打印
	区人力社保局
	异地代收代办和属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	16
	失业保险关系转移接续
	区人力社保局
	异地代收代办和属地审批
	大渡口区春晖路街道春晖南路1号就业中心大厅 102窗口
	刘吴霞
023-68083702

	17
	领取一级至四级伤残职工工伤保险长期待遇资格认证
	区人力社保局
	异地代收代办和属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	18
	领取因工死亡职工供养亲属待遇资格认证
	区人力社保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	19
	工伤事故备案
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H01号窗口
	李燕
023-68080996

	20
	工伤异地居住（就医）申请
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
023-68083203

	21
	社会保障卡申领
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	22
	社会保障卡补领、换领、换发
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	23
	职业技能等级证书查询、核验
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区春晖路街道春晖南路1号就业中心大厅 105窗口
	潘美伶
023-68911544

	24
	流动人员人事档案接收、转递
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区春晖路街道春晖南路1号就业中心大厅 105窗口
	潘美伶
023-68911544

	25
	依据档案记载出具相关证明
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区春晖路街道春晖南路1号就业中心大厅 105窗口
	潘美伶
023-68911544

	26
	灵活就业人员企业职工基本养老保险参保登记
	区人力社保局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
68083203

	27
	新设探矿权登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	28
	探矿权保留登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	29
	探矿权延续登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	30
	探矿权变更登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	31
	探矿权注销登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	32
	新设采矿权登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	33
	采矿权变更登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	34
	采矿权抵押备案
	区规划自然资源局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	35
	采矿权延续登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	36
	采矿权注销登记
	区规划自然资源局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	37
	商品房预售、抵押涉及的不动产预告登记
	区不动产登记中心
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路88号区不动产登记中心15号窗口
	魏薪郦
023-68082057

	38
	不动产登记资料查询
	区不动产登记中心
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路88号区不动产登记中心15号窗口
	魏薪郦
023-68082057

	39
	不动产抵押登记
	区不动产登记中心
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路88号区不动产登记中心15号窗口
	魏薪郦
023-68082057

	40
	测绘作业证办理
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	41
	测绘成果目录汇交
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	42
	建立相对独立平面坐标系统审批
	区规划自然资源局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	何昊
023-68951619

	43
	住房公积金单位登记开户
	市住房公积金中心
	异地代收代办

	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	44
	住房公积金单位及个人缴存信息变更
	市住房公积金中心
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	45
	购房提取住房公积金
	市住房公积金中心
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	46
	开具住房公积金个人住房贷款全部还清证明
	市住房公积金中心
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	47
	提前还清住房公积金贷款
	市住房公积金中心
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	48
	道路客运驾驶员从业资格证换证
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	49
	经营性道路旅客运输驾驶员从业资格证补发
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	50
	经营性道路旅客运输驾驶员从业资格证转籍
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	51
	经营性道路旅客运输驾驶员从业资格证变更
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	52
	经营性道路旅客运输驾驶员从业资格证注销
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	53
	经营性道路货物运输驾驶员从业资格证换证
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	54
	经营性道路货物运输驾驶员从业资格证补发
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	55
	经营性道路货物运输驾驶员从业资格证变更
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	56
	经营性道路货物运输驾驶员从业资格证注销
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	57
	经营性道路货物运输驾驶员从业资格证转籍
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	58
	公路超限运输许可
	区交通局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796

	59
	从事拍卖业务许可
	区商务委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	60
	拍卖企业变更法定代表人审批
	区商务委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	61
	拍卖企业变更注册资本审批
	区商务委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	62
	拍卖企业变更企业名称审批
	区商务委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	63
	拍卖企业变更经营范围（经营地址）审批
	区商务委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	64
	从事经营性互联网文化活动审批
	区文旅委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	65
	演出经纪机构从事营业性演出活动审批
	区文旅委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	66
	再生育审批（三孩及以上）
	区卫生健康委
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区文体路61号新山村街道办事处综合服务窗口
大渡口区跃进村街道跃进路57号跃进村街道办事处1楼4号窗口

大渡口区钢花路744号九宫庙街道办事处民社办窗口

大渡口区松青路812号负1楼（国瑞城三期）春晖路街道公共服务中心3号综合窗口

大渡口区茄子溪街道制材二村29号茄子溪街道办事处1楼公共服务中心12号窗口

大渡口区八桥街24号3楼八桥镇公共服务中心计生12窗口

大渡口区茄子溪正街39号建胜镇公共服务中心11号民社事务窗口

大渡口区跳蹬镇石林大道2号公共服务中心5号窗口
	新山村街道：邓钦予
023-68195103

跃进村街道：何敏
023-68927033

九宫庙街道：章明兰023-68902229

春晖路街道公共服务中心：杨娟
023-61843980

茄子溪街道公共服务中心：曾凤
023-68551088

八桥镇公共服务中心：陈利丹
023-68921067

建胜镇公共服务中心：邓涵
023-68952662

跳磴镇公共服务中心：肖朝红
023-68931336

	67
	医疗广告审查
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	68
	个人剂量监测、放射防护器材和含放射性产品检测、医疗机构放射性危害评价等技术服务机构认定
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	69
	放射源诊疗技术和医用辐射机构许可
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	70
	医疗机构放射性职业病危害建设项目预评价报告审核
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	71
	职业病诊断资格证核发
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	72
	医疗机构放射性职业病危害建设项目竣工验收
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	73
	职业卫生技术服务机构乙级资质证书核发
	区卫生健康委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	74
	工业产品生产许可证发证
	区市场监管局
	异地代收代办

	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	75
	工业产品生产许可证注销
	区市场监管局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	76
	保健食品广告审查
	区市场监管局
	异地代收代办

	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	77
	特殊医学用途配方食品广告审查
	区市场监管局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	78
	计量器具型式批准
（国产计量器具）
	区市场监管局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	79
	医疗器械广告审查
	区市场监管局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心I01窗口
	黄思维
023-68951936

	80
	基本医疗保险参保信息变更
	区医保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心G03窗口
	宋安玲
023-68082553

	81
	城乡居民基本医疗保险参保登记
	区医保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心G03窗口
	宋安玲
023-68082553

	82
	基本医疗保险关系转移接续
	区医保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心G03窗口
	宋安玲
023-68082553

	83
	门诊费用跨省直接结算
	区医保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心G03窗口
	宋安玲
023-68082553

	84
	医保定点医疗机构基础信息变更
	区医保局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心G03窗口
	宋安玲
023-68082553

	85
	存款账户账号报告
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	86
	财会会计制度及核算软件备案报告
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	87
	增值税一般纳税人登记
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	88
	选择按小规模纳税人纳税的情况说明
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	89
	增值税适用加计抵减政策声明
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	90
	纳税人合并分立情况报告
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	91
	跨区域涉税事项报告
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	92
	符合即办条件的跨地区经营分支机构注销税务登记
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	93
	境外注册中资控股企业居民身份认定申请
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	94
	发票票种核定
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	95
	代开发票作废
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	96
	海关缴款书重号核查申请
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	97
	误收多缴退抵税
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	98
	车船税退抵税
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	99
	纳税人放弃免（减）税权声明
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	100
	纳税人涉税信息查询
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	101
	社会公众涉税公开信息查询
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	102
	纳税信用级别信息查询
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	103
	个人所得税纳税记录开具
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	104
	企业完税证明开具
	区税务局
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366

	105
	非《进出口野生动植物种商品目录》物种证明核发
	国家濒管办成都办事处
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳023-68958996

	106
	经营邮政通信业务审批
	市邮政管理局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳023-68958996

	107
	仿印邮票图案及其制品审批
	市邮政管理局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	108
	申请停止使用邮资凭证审批
	市邮政管理局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	109
	残疾人证新办
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	110
	残疾人证换领
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	111
	残疾人证迁移
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	112
	残疾人证挂失补办
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	113
	残疾人证注销
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	114
	残疾类别/等级变更
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

	115
	全国残疾人按比例就业情况联网认证
	区残联
	异地代收代办和
属地审批
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B08窗口
	周军
023-68104299

[bookmark: _GoBack]

大渡口区政务服务管理办公室                                            2021年7月21日印发